
g,E Waalre

AMENDEMENT KADERNOTA BEGROTING 2020.

De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 2 juli 2020;

Gelezen het voorstel tot het vaststellen van de Kadernota 2020 (voorstelnummer 2019-48);

Overwegende dat:

De raad wordt voorgesteld in te stemmen met de Kadernota 2020, waaronder:
- de financiële kaders voor het opstellen van de Begroting 2020;
- de hierin opgenomen prioritering van gewenste beleidstoevoegingen;

Het college heeft aangegeven pas op de plaats te willen maken met de plannen voor de
aanleg van een parkeer-HUB op Waalres grondgebied en daarmee de beleidstoevoeging
8.1. P-HUB proceskosten kan komen te vervallen;

De overige incidentele lasten te weten 7.4. Uitvoeren Regionale Energie Strategie; 3.1.
Opstellen Ontwikkelingsvisie bedrijventerrein De Voldijn en 6.6. Pilot domotica KTWaalre in

de aangegeven volgorde uit de algemene reserve kunnen worden betaald;

De structurele lasten nadere prioritering behoeven;

Besluit:

Het voorgenomen raadsbesluit als volgt te wijzigen:

1. ln te stemmen met de Kadernota 2020, waaronder:

- de financiële kaders voor het opstellen van de Begroting 202Q;
- de hierin opgenomen prioritering van gewenste beleidstoevoegingen vast te stellen als
volgt:

I . 0. I Adviseur burgerparticipatie/strateg isch comm unicatieadviseur;
2. 8.1 Centrumontwikkeling Aalst (Vitaal Dorpshart) afschrijven vanaf 2023 (40.000 per jaar);
3. 8.3 Meetnet luchtkwaliteit;
4. 6.1 Crisisdienst veruvarde personenMijk GGZ-er;
5. 6.4 Ophoging re-integratiebudget;
6. 6.6 Uitbreiding aanbod dagopvang;
7.6.6 Sociale kaart;
8. 6.6 Cliëntenondersteuning/opleidingskosten;
9. 5.3 Kunst en Cultuurbeleid;
10. 1.2. naar lasten incidenteel.

Kadernota 2020 lasten incidenteel:
8.1 vervallen;
7.4 Uitvoeren Regionale Energie Strategie;
3. 1 Opstellen Ontwikkelingsvisie bedrijventerrein De Voldijn;
6.6 Pilot domotica KT Waalre en


